Jum‟at, 17

Agustus 2018

Proklamasi

Kemerdekaan RI

Anak- anak Libur

Sabtu, 18

Agustus 2018

Lomba Spontanitas

Guru dan SDM

PAUD

Endang Susilowati,

S.Pd

Sri Haryati, S.Pd

Selasa, 21

Agustus 2018

Puasa Arofah Anak- Anak Libur

Rabu, 22

Agustus 2018

Hari Raya Idul Adha

1439H

Anak-anak libur

Kamis, 23

Agustus 2018

Pelaksanaan

penyembelihan

hewan qurban

-Pelaksanaan di halaman PAUD

Terpadu Al-Furqan

-Semua murid (Bayi, Batita,

KB, TK A) masuk

- Informasi menyusul melalui

surat

* R A. Ika Purismiwati

* Siti Badiah

Sabtu, 25

Agustus 2018

Rapat Bulanan unit

PAUD

Ruang Basemant

Sabtu, 1

September

2018

Pertemuan & sharing

wali murid BATITA

s.d klp B

Sharing perkembangan anak

Sabtu, 8

September

2018

Pembinaan SDM dari

Yayasan Al Furqan
Tempat: SMK Al Furqan

Senin, 10

September

2018

Kirab Muharram Semua murid dan ustadzah di

semua unit (PAUD, SD, SMP,

SMA, SMK Al-Furqan)

Siti Muthmainnah,

S.Pd

Selasa, 11

September

2018

Tahun baru Hijriyah

1440 H

Anak-anak libur

Sabtu, 15, 22,

29 September

2018

Pembinaan SDM unit

PAUD

Rapat Bulanan unit PAUD (tgl.

29 akhir bulan)

Ruang Basemant

Kamis, 20

September

2018

Kegiatan santunan

anak yatim

10 Muharrom („Asyuro)

Informasi menyusul
Siti Muthmainnah,

S.Pd

Rabu – Kamis,

26-27

September